UBND TỈNH NINH THUẬN

                SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /SYT-VP

         Ninh Thuận, ngày         tháng  7  năm 2024

V/v công bố Người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí.

                                        Kính gửi:

     - Sở Thông tin và Truyền thông;

     - Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 2029/STTTT-TTBCXB ngày 16/7/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc sơ kết 01 năm thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg

ngày 21/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác truyền thông

chính sách;

Căn cứ Quyết định số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

Sở Y tế công bố Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của

Cơ quan (Phụ lục kèm theo).

Sở Y tế công bố thông tin để quý cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng của Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- TTYT huyện, tp;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

Phụ lục

CUNG CẤP DANH SÁCH

NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

I. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ ĐƠN VỊ:

1. Đơn vị thuộc cơ cấu tổ chức nào dưới đây: (tích X vào ô chọn)

☐ Cấp Bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ

☐ Cấp Cục, Vụ (thuộc các bộ, ngành)

☐ Cấp Tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

☒ Cấp Sở, ngành

☐ Cấp Quận/Huyện/Thị xã/TP thuộc tỉnh/TP thuộc thành phố trực thuộc

Trung ương

☐ Cấp Xã/ Phường/Thị trấn

2. Thông tin đơn vị:

Tên đơn vị: Sở Y tế Ninh Thuận

Điện thoại: 0259. 3839815

Địa chỉ: Số 01 Đường 21/8, TP. Phan Rang-Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

Người liên hệ: Lê Vũ Chương

Điện thoại: 0989.505.011

Email: soyte@ninhthuan.gov.vn

II. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ NGƯỜI PHÁT NGÔN CỦA CƠ QUAN:

1. Họ và tên Người phát ngôn: Lê Vũ Chương

2. Chức vụ công tác của Người phát ngôn: Giám đốc Sở

3. Số điện thoại của Người phát ngôn: 0989.505.011

4. Email của Người phát ngôn: vuchuong@ninhthuan.gov.vn

5. Năm sinh của Người phát ngôn: 1969

6. Giới tính của Người phát ngôn: Nam

Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2024

Thủ trưởng đơn vị

 Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-26T13:55:39+0700

		2024-07-26T14:23:42+0700

		2024-07-26T14:24:37+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-26T14:25:22+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-26T14:26:42+0700